PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

SIDNEI LUIZ TAUFER, Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito

Municipal de Quatro Irmãos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais;

e em especial a Lei Municipal nº 1300/2021, de 13 de janeiro de 2021, a Lei Municipal nº

1311/2021, de 12 de maio de 2021 e a Lei Municipal nº 1313/2021 de 26 de maio de 2021,

torna público, face ao encerramento do período das inscrições para contratação emergencial,

resolve:

  Art. 1º Homologar a inscrição dos candidatos abaixo relacionados:

MERENDEIRA

JOCELI DOS SANTOS ROSBACH DEFERIDA

PAULA MARIA POMPERMAIER PONTES MACIEL VIEIRA DEFERIDA

ANA PAULA OLIVEIRA RIBEIRO DEFERIDA

LAUREN DHAUBERMANN DEFERIDA

IVANETE MARIA ALVES FERREIRA DEFERIDA

JANICE DIAS DOS SANTOS DEFERIDA

ENFERMEIRO

CATHERINE SUZAN MARCHETTO DEFERIDA

STEFFANY DA SILVA VOCZ DEFERIDA

NEVINE TERESINHA POCA DEFERIDA

ISIDORO FALKOSKI DEFERIDA

FARMACÊUTICO

SHANALIZE CALDEROLLI DA SILVA DEFERIDA

PROFESSOR SÉRIES FINAIS – GEOGRAFIA

TACIANE SEGATT BAZZOTTI DEFERIDA

EVERTON HERNANI DOS SANTOS DEFERIDA

ADILENE FÁTIMA TORMEN DEFERIDA

ALINE NADAL DEFERIDA

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

LUANA APERECIDA BARROZO DEFERIDA

BRUNA PALIGA DEFERIDA

GLÁUCIA TAMAGNO DEFERIDA

CLAUDIA BRUSTOLIN DEFERIDA

FABIANE CORTINA DEFERIDA

GENICE SIMONE KOSSMANN DEFERIDA

MATEUS EDUARDO DA ROCHA DEFERIDA

GISLAINE DIAS DA SILVA DEFERIDA

Gabinete do Prefeito Municipal, 07 de junho de 2021.

SIDNEI LUIZ TAUFER

Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal